
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

PĀRSTEIDZ SEVI
MAZŪRIJĀ

PIECU DIENU
CEĻOJUMS AR

AUTOBUSU

DATUMI: PĒC VIENOŠANĀS

Polijas ziemeļos ir reģions, ko sauc par Mazūriju. 
Šīs zemes ietver lielu reģionu, ko sauc par Masūrijas

ezeriem. Tas ir patiesi pārsteidzošs - vairāk nekā 4000
ezeru atrodas plašā teritorijā, ko apvieno kopēja

divpadsmit kanālu sistēma, kurā ir astoņas. 
Ekskursijas programmā skaistas 

un interesantas vietas, 
stāsti un atklājumi.

CEĻOJUMS
PIEMĒROTS 

BĒRNIEM,
JAUNIEŠIEM UN

VECĀKIEM AR
BĒRNIEM

 
 



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Plkst. 6.00 izbraukšana no Jums ērtas vietas.

HITLERA BUNKURS

PĀRSTEIDZ SEVI MAZŪRIJĀ
 

Brauciens cauri Lietuvai. Pusdienu pauzei paredzēts laiks Polijā.

Tālāk dodamies uz Hitlera bunkuru Gerložas mežos, kur Hitlers 2.
Pasaules kara laikā uzturējās vairāk nekā 800 dienas. Šis ir viens no
vairākiem Trešā Reiha augstāk stāvošo amatpersonu bunkuriem Eiropā.
Bunkura celtniecības priekšnosacījumi iekļāva tiešu tuvumu PSRS robežai
un biezs mežs, kas nodrošina dabīgu maskēšanu. Visa kara laikā PSRS tā
arī neuzzināja par šī bunkura esamību.

Ieejas biļete (ar vietējo gidu): 6 EUR/pers.



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis.

Gižicko kūrortpilsēta atrodas pašā ezeru zemes sirdī, piecu ezeru krastos. Šeit
atrodams viens no 19. gadsimta izcilākajiem vēstures pieminekļiem - Bojenas
cietoksnis, kas tika celts Austrumprūsjas aizsardzībai no Krievijas pēc Prūsijas
kara ministra Ģenerāļa Boijena un Prūsijas karaļa Vilhelma IV pavēles.
Apskatīsim šo vietu. 

Ieejas biļete: 4 EUR/pers.

Pārbrauciens līdz Elbongai, iekārtošanās viesnīcā. 

BOJENAS CIETOKSNIS

PĀRSTEIDZ SEVI MAZŪRIJĀ
 



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

AR KUĢI PA ŪDENI UN SAUSZEMI
Brokastis.

Dosimies izbraucienā ar īpašu kuģi, kas ir interesants tehnikas un zinātnes objekts,
kurā ar ūdens spēka palīdzību notiek kustība pa sauszemi. Brauciens ar kuģīti pa
vienu posmu no Elblongas kanāliem. Kuģi veic savus maršrutus ne tikai ūdenī, bet arī
speciālos ratos uz sauszemes, pārvarot augstuma starpību līdz 100 metriem.
Brauciena laikā būs iespēja gan iepazīt apkārtējo dabu, gan noklausīties interesantas
leģendas.

PĀRSTEIDZ SEVI MAZŪRIJĀ
 

Brauciena
biļete:          
35 eur/pers.



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Dienas turpinājumā pusdienas un dosimies uz Malborkas pili, kas ir iekļauta UNESCO
pasaules mantojumu sarakstā. Smalkais sarkano ķieģeļu gotiskais pils komplekss
izceļas ar raksturīgām iezīmēm Teitoņu ordenim, kas attīstījusies neatkarīgi no pilīm
Rietumeiropā. Iespaidīgais cietoksnis ir fenomens, kas dibināts 13.gs Prūsijā.
Malborkas pils ir l ielākā un vislabāk saglabātā ķieģeļu gotiskā (visa kompleksa platība
210 000 m2) celtne Eiropā, kas lieliski raksturo krustnešu laika arhitektūru. Pils smagi
cieta Otrā pasaules kara laikā, pēc kara - nonāca Polijas teritorijā.

Ieejas biļete: 16 EUR/pers.

Brīvais laiks pilsētā un atgriešanās naktsmītnēs. 

MALBORKAS PILS

PĀRSTEIDZ SEVI MAZŪRIJĀ
 



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

SOPOTAS IEPAZĪŠANA
Brokastis.

Dosimies apraudzīt Baltijas jūru, kura apskalo arī Polijas krastus. Polijas skaistākais
piejūras kūrorts - Sopota, pateicoties smilšainajām pludmalēm, atspirdzinošajam
jūras vējam un izklaides iespējām. Esot Sopotā, noteikti ir jādodas pastaigā pa Eiropā
garāko koka tiltu – Orlowo Pier, kas 500 metru garumā iestiepjas Baltijas jūrā.

Pilsētas mājīgākā un rosīgākā gājēju iela ir Monte Cassino – izklaides, iepirkšanās,
kafejnīcas un viņu  greizā māja  jeb Krzywy Domek.  Tā patiešām ir šķība, greiza, bet
pareiza un ar lepnumu pievērsīs jūsu uzmanību un pat aicinās ienākt. Māja ir saņēmusi
neskaitāmas balvas kā dīvainākā pasaules ēka. Viena no mājas sienām veltīta dažādu
pasākumu apmeklētāju parakstiem, nedaudz ironizējot par Holivudas slavas aleju.

PĀRSTEIDZ SEVI MAZŪRIJĀ
 



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Dienas turpinājumā šī ceļojumaskaistākā pilsēta – Gdaņska, kura apzinās savu
skaistumu un vērtību. Pilsētā ir daudz skaistu ielu, ēku un vietu, kur baudīt un būt. 

Vēsturiskais celtnis “Dzērve” vienmēr sagaida vecajā ostas piestātnē. Tas savulaik
pildījis divas funkcijas – cēlis smagas kravas, kā arī bijis pilsētas aizsardzības vārti.
Savukārt, pilsētas laukumā iespējams apskatīt Gdaņskas pilsētas simbolu – Neptūna
strūklaku, turpat blakus pilsētas skaistākajai ēkai - Artūra namam. Tas, ka mūsdienās
Gdaņska izskatās šādi un ne savādāk, ir brīnums, jo Otrā pasaules kara laikā lielākā
daļa pilsētas tika nopostītas, tomēr, ēkas tika restaurētas un pat uzbūvētas no jauna
pēc seniem rasējumiem un projektiem.

Brīvais laiks un atgriešanās viesnīcā vakarā. 

GDAŅSKA

PĀRSTEIDZ SEVI MAZŪRIJĀ
 



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis. 

Dienas pirmajā pusē dosimies iepazīties ar Mazūrijas pilsētiņu Mikolajkiem - jauku
vecpilsētu, kuras simbols ir “Zivju Ķēniņa” skulptūra. Senos laikos te bijis ciemats,
kura iedzīvotāji nodarbojušies ar makšķerēšanu, aušanu un mežniecību. Mūsdienās -
populārs tūrisma galamērķis. Pilsētiņas apskate un pusdienas.

MIKOLAJKI

PĀRSTEIDZ SEVI MAZŪRIJĀ
 



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Vēlāk  akvaparka “Tropicana” (apmeklējums pēc izvēles). Iespaidīgajā ūdens atrakciju
parkā ir dinamiskas nobraucienu caurules un strauja piltuve, relaksējošas saunas un
turku pirts, bērnu baseins, upe, dažādu sāļu burbuļvannas, sāls istaba, arī ledus
sauna.

Ieejas biļet: 15 EUR (4 stundu biļete)

Iekārtošanās naktsmītnē. Atpūta.

TROPICANA ŪDENS ATRAKCIJU PARKS

PĀRSTEIDZ SEVI MAZŪRIJĀ
 



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis. 

Izbraukšana uz mājām. 

Ceļā: Polija, Lietuva. Pusdienu pauze pa ceļam. 

Vakarā atgriešanās Rīgā.

MĀJUPCEĻŠ. ATGRIEŠANĀS

PĀRSTEIDZ SEVI MAZŪRIJĀ
 



Plkst. 6.00 no Jums ērtas vietas
IZBRAUKŠANAS LAIKS UN VIETA

Dalīnmieku skaits 20-24 25-29 30-34 35-40 41-45 46-50

Cena personai (EUR) 465,00 420,00 375,00 350,00 325,00 310,00

PĀRSTEIDZ SEVI MAZŪRIJĀ
 5 DIENU CEĻOJUMS AR AUTOBUSU  |   DATUMI: PĒC VIENOŠANĀS

Travel Biiz grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

Maršruta 
plānošana un
saskaņošana

personīgie izdevumi 

ieejas biļetes apskates objektos

PAPILDU IZDEVUMI 

      (suvenīri, pārējās  ēdienreizes)

Šī ekskursijas 
programma 

vēl nav rezervēta
 jūsu  kolektīvam.

Lai veiktu rezervāciju, 
sazinieties
 ar mums!

 
LIENE

+371 29125261
liene@travelbiiz.com

www.travelbiiz.com
www.celoarsajutam.lv

Transporta 
pakalpojumi  

Tūrisma klases 
autobuss

Brokastis 
viesnīcās

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

Četras naktis 3*** 
viesnīcās Polijā

2-4 vietu numuri 
ar visām ērtībām katrā numurā

Ceļojuma 
apdrošināšana

AAS "BALTIJAS 
APDROŠINĀŠANAS NAMS" 

STANDARTA polise

Zviedru galds



.
 
 

 Grozījumi programmā un cenā iespējami LR normatīvo aktu ietvaros. Attēliem ir ilustratīva
nozīme. Apskates objektu secība var tikt mainīta, iepriekš nebrīdinot. Ekskursijas cena var tikt

mainīta, ja mainās dalībnieku skaits! Cenas un/vai programma var tikt precizēta 20 dienas
pirms ekskursijas datuma. Ieejas biļešu cenas apskates objektos var mainīties bez iepriekšēja

brīdinājuma. Ja iepriekš rezervēts apskates objekts, tuvojoties ekskursijai, atsaka tūristu
uzņemšanu, tad tūroperators patur tiesības aizvietot apskates objektu ar līdzvērtīgu vai atdot

naudu par ieejas biļetēm, ja to cena ir iekļauta kopējā ekskursijas cenā.

Pasei vai eIDkartei (personas apliecībai) jābūt derīgai vismaz līdz ekskursijas beigām.
Nepilngadīgam tūristam (arī ceļojot bez vecākiem) papildus dokumenti nav nepieciešami, jo ekskursija notiek Šengenas
zonas robežās 

Kopējais grupas lielums atkarīgs no grupas pārstāvja norādītā ceļotāju skaita. 
Minimālais grupas lielums, kas nepieciešams kompleksā tūrisma pakalpojuma sniegšanai, tiks norādīts, kad būsim saņēmuši
informāciju no grupas pārstāvja par kopējo plānoto ceļotāju skaitu grupā. Informējam, ka tūrisma operatoram ir tiesības ne
vēlāk kā 20 dienas pirms kompleksā tūrisma pakalpojuma sākuma izbeigt kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumu, ja
minētais dalībnieku skaits nav sasniegts. 
Personām ar ierobežotām pārvietošanās spējām jāsazinās ar tūroperatoru, lai precizētu individuālo pārvietošanās vajadzību
jautājumus un risinājumus. 
Ekskursijas pamatvaloda - latviešu (tūristu grupas vadītājs komunikāciju ar grupu nodrošina latviešu valodā). 

Pasūtījumu veic grupas pārstāvis, iesniedzot tūroperatoram tūristu sarakstu, kurā norādīts katra līgumslēdzēja – vārds,
uzvārds, personas kods, telefona numurs un e-pasta adrese. 
Par nepilngadīgiem tūristiem, kurus nepavada likumiskais pārstāvis, līgumu slēdz vecāks. 
Vieta tiek rezervēta pēc līguma noslēgšanas un rezervācijas summas apmaksas. 
Pirms līguma apstiprināšanas, iepazīstieties ar līguma vispārējiem un speciālajiem noteikumiem, kā arī ar ceļojuma
programmu. 
Līgums tiek noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus pusēm klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav
nepieciešama. 
Tūroperators nosūta no savas puses apstiprinātu līgumu uz klienta e-pasta adresi. Klientam jāveic līguma apstiprināšana no
savas puses, aizpildot līguma apstiprināšanas formu tūroperatora mājas lapā. Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad
klients tūroperatora mājas lapā ir korekti aizpildījis līguma apstiprināšanas formu un nospiedis pogu “Sūtīt”. 

APMAKSAS KĀRTĪBA
 30 % – rezervējot ceļojumu (rezervācijas summa).
 70 % – 20 dienas pirms ceļojuma
 Ieejas biļešu maksu apskates objektos, pēc Jūsu izvēles, iespējams apmaksāt pirms ceļojuma. 

ATTEIKŠANĀS TIESĪBAS
-Klientam ir tiesības jebkurā brīdī pirms kompleksā tūrisma pakalpojuma sākuma izbeigt kompleksā tūrisma pakalpojuma
līgumu, samaksājot sekojošu līguma izbeigšanas maksu:

 Atsakoties līdz 14 dienām pirms  - tiek ieturēta vietas rezervēšanas summa.
 Atsakoties mazāk kā 14 dienas pirms ekskursijas sākuma - tiek ieturēti 100% no ceļojuma summas 

-Klientam ir tiesības bez papildu maksas, ievērojot līguma noteikumus, līgumu nodot citai personai (ne vēlāk kā 2 dienas pirms
ekskursijas sākuma).
-Lai segtu kompleksā tūrisma pakalpojuma izbeigšanas izmaksas (ja līgumu izbeidz ceļotājs), pēc Jūsu izvēles, piedāvājam
iegādāties ceļojuma apdrošināšanas polisi ar atbilstošu segumu. Uzreiz pēc līguma noslēgšanas, aicinām sazināties ar
tūroperatoru, lai saņemtu apdrošināšanas piedāvājumu. 

CEĻOŠANAI NEPIECIEŠAMIE DOKUMENTI 

UZMANĪBU! 

VIETU REZERVĒŠANA UN LĪGUMA NOSLĒGŠANA 

SVARĪGA INFORMĀCIJA



SIA "IESPĒJU DARBNĪCA" 
PVN Reğ. Nr. LV 44103045556

Rīgas iela 53-601, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101
AS "SEB banka", UNLALV2X

Konts: LV86UNLA0050021878429

Patērētāju tiesību
aizsardzības centra 
izsniegtā speciālā
atļauja (licence)
Nr. T-2019-121 

 

Jūsu iemaksātās naudas
drošību garantē AAS

“Baltijas Apdrošināšanas
Nams”. Polise Nr.

63.02.500116 
 

Personas datu apstrādi veicam
saskaņā ar Eiropas Parlamenta un

Padomes Regulu (ES) 2016/679  (2016.
gada 27. aprīlis) par fizisku personu

aizsardzību attiecībā uz personas datu
apstrādi un šādu datu brīvu apriti 

 

Standarta informācijas veidlapa kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumiem 
 

Standarta informācijas veidlapa kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumiem, ko ceļotājs noslēdz ar tūrisma
operatoru elektroniski vai klātienē saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 26.06.2018.
noteikumiem Nr. 380. 

Jums piedāvātais tūrisma pakalpojumu kopums ir komplekss tūrisma pakalpojums Tūrisma likuma un
Ministru kabineta 2018. gada 26. jūnija noteikumu Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma
pakalpojuma sagatavošanas un sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu
sniedzēju un ceļotāju tiesībām un pienākumiem" izpratnē. 

Jūs varēsiet izmantot visas Tūrisma likumā (https://likumi.lv/ta/id/50026) un Ministru kabineta 2018. gada
26. jūnija noteikumos Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma pakalpojuma sagatavošanas
un sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu sniedzēju un ceļotāju tiesībām un
pienākumiem" minētās tiesības (https://likumi.lv/ta/id/300021), kas attiecas uz kompleksiem tūrisma
pakalpojumiem. 

SIA “IESPĒJU DARBNĪCA”, reģ. Nr. 44103045556, būs pilnībā atbildīgs par kompleksā tūrisma pakalpojuma
pienācīgu sniegšanu kopumā. 

Saskaņā ar tiesību aktu prasībām SIA “IESPĒJU DARBNĪCA”, reģ. Nr. 44103045556, ir nodrošinājums, lai
gadījumā, ja tas savu likviditātes problēmu dēļ nepilnīgi izpilda vai neizpilda savas saistības, atlīdzinātu Jūsu
maksājumus un, ja kompleksajā tūrisma pakalpojumā ir ietverts transports, – nodrošinātu Jūsu
repatriāciju. 

Plašāka informācija par Tūrisma likumā (https://likumi.lv/ta/id/50026) un Ministru kabineta 2018. gada 26.
jūnija noteikumos Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma pakalpojuma sagatavošanas un
sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu sniedzēju un ceļotāju tiesībām un
pienākumiem" paredzētajām pamattiesībām (https://likumi.lv/ta/id/300021).


